
                          平成 28 年 3 月吉日  

 ＰＴＡ会員 各位 

東中学校 PTA 会長  松尾 崇 

                              研究部部長   大崎 美喜  

 

制服のリサイクル活動にご協力ください 

 

拝啓、皆様にはますますご清栄の事とお慶び申し上げます。日頃より

東中学校の教育活動ならびに PTA 活動にご理解とご協力をいただき、厚

くお礼申し上げます。 

  

さてＰＴＡでは、今年度もリサイクル活動を続けていきたいと考えて

おりますので、引き続きご協力をお願い致します。 

今回は年度末、卒業後にあたり、より多くの回収を期待しております。

御近所の卒業生にも、お声かけをお願い致します。 

 

記 

１ 回収対象品 

制服（ボタン、リボンも可）・カッターシャツ・体操服・ 

コート・部活動用品・体育館シューズ・通学シューズ 

    ※リサイクルにあたっては、自宅で洗ってから出してください。 

２ 回収方法 

       東中学校北館 2階職員室前に設置の回収 BOX へ  

 

但し、回収日が 4 月 18 日（月）～4 月 22 日（金） 
     午前 8 時 30 分～午後 4 時までの設置 

となります。 

 


